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REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E SHTIMES
                     OPŠTINA ŠTIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Drejtoria për Kulturë, Rini dhe Sport


APLIKACION PËR NOMINIMIN E LAUREATËVE TË VITIT NË SPORT 
	Emri i Klubit 
	

	Emri dhe mbiemri i sportistit, sportistes, klubit, trajnerit, referit të nominuar
	

	Data e lindjes së kandidatit të nominuarit
	

	Gjinia 
	

	Adresa e kandidatit të nominuar / klubit të nominuar 
	

	Numri i telefonit, e-mail adresa e të nominuarit
	

	Lloji i çmimit për të cilin nominohet 
	

	Data e themelimit të klubit

	

	




Motivimi për nominim


	

	Emri i autoritetit që nënshkruan nominimin në emër të klubit
	

	Nënshkrimi 
	

	Data dhe vendi 
	


                 
Adresa: Rr. Tahir Sinani, 72000, Shtime, Republika e Kosovës.
Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org
                                                                    https://shtime.rks-gov.net/
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